
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 

BURMISTRZA WYSZKOWA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie aktualizacji systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji oraz wprowadzenia 
regulacji w zakresie ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 32 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE.L 2016 Nr 119, s. 1) oraz § 20 ust. 1 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, 
minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz 
minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz.U. 2017 poz. 2247) zarządzam, co 
następuje:  

§ 1. w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie zwanym dalej Urzędem wprowadza się aktualizację 
obowiązującego systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji, którego celem jest zapewnienie 
poufności, dostępności oraz integralności informacji we wszystkim komórkach organizacyjnych 
Urzędu oraz we wszystkich systemach służących do przetwarzania informacji w Urzędzie.  

§ 2. Dokumentacja w zakresie systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w Urzędzie składa 
się z Polityki Bezpieczeństwa Informacji, Polityki Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych oraz 
Instrukcja Zarządzania Systemami Informatycznymi wraz z załącznikami, która stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Dokumentacja systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji jest wewnętrzną regulacją i 
nie podlega upublicznieniu.  

§ 4. 1. Powołuje się Administratora Systemów Informatycznych na potrzeby realizacji zadań 
określonych w Instrukcji Zarządzania Systemami Informatycznymi w osobie Pana Roberta 
Augustyniaka.  

2.Zakres czynności Administratora Systemów Informatycznych określony został w § 5 Instrukcji 
Zarządzania Systemami Informatycznymi. 

§ 5. Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z treścią zarządzenia.  

§ 6. Traci moc: 

1) Zarządzenie nr 132/2017 Burmistrza Wyszkowa z dnia 31 maja 2017 roku w sprawie określenia 
zasad korzystania z oprogramowania i sprzętu komputerowego, sieci teleinformatycznej oraz poczty 
elektronicznej w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, 

2) Zarządzenie nr 216/2018 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 września 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Polityki bezpieczeństwa informacji, 

3) Zarządzenie nr 262/2018 Burmistrza Wyszkowa z dnia 15 listopada 2018 roku w sprawie zmiany 
zarządzenia nr 212/2018 roku z dnia 21 września 2018 roku dotyczącego wprowadzenia i wdrożenia 
do stosowania Polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz Instrukcji zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, 

 



4) Zarządzenie nr 212/2018 Burmistrza Wyszkowa z dnia 21 września 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Polityki bezpieczeństwa danych osobowych oraz 
Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w 
Urzędzie Miejskim w Wyszkowie, 

5) Zarządzenie nr 117/2015 Burmistrza Wyszkowa z dnia 18 maja 2015 roku w sprawie powierzenia 
obowiązków w zakresie ochrony danych osobowych. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Grzegorz Nowosielski 


